Муниципального унитарного предприятия электрических сетей г.Зеленогорска
1. Приватизация Муниципального унитарного предприятия электрических сетей г.Зеленогорска (ОГРН 1022401484863) осуществляется путем преобразования 
в Акционерное общество «Зеленогорские электрические сети» с уставным капиталом 
614 308 000 (шестьсот четырнадцать миллионов триста восемь тысяч) рублей, состоящим из 614 308 (шестьсот четырнадцать тысяч триста восемь) штук обыкновенных акций номинальной стоимостью одной акции 1000 (одна тысяча) рублей.
2. Состав подлежащего приватизации имущественного комплекса Муниципального унитарного предприятия электрических сетей г.Зеленогорска устанавливается согласно приложению № 1 к настоящим условиям приватизации Муниципального унитарного предприятия электрических сетей г.Зеленогорска.